2021年 3月 30日

各   位

会 社 名 大成株式会社

代表者名 代表取締役社長 加藤 憲司

 （コード番号：4649 名証第二部）

代表者名 執行役員経営企画本部副本部長

佐々木功（TEL 052-242-3218）

組織変更および執行役員の選任ならびに部長以上の人事異動のお知らせ

 当社は、2021 年 3 月 30 日開催の取締役会において、4 月 1 日付実施予定の組織変更お

よび執行役員の選任ならびに部長以上の人事異動が下記のとおり決議されましたのでお知

らせいたします。

I. 組織変更について

 1.当社はこの度、主に業務の効率化と責任と所在の明確化を図るべく、下表の通り部署の

新設・統合などを含む組織改編を行いました。

組織変更[2021年 4月 1日付]

変更後 変更前

クリーンカンパニー 東京第 1 事業部

(部署の分割)

クリーンカンパニー 東京事業部

クリーンカンパニー 東京第 2 事業部

(部署の分割)

クリーンカンパニー 東京事業部

クリーンカンパニー 東京第 2 事業部

(部署の統合)
ホテルカンパニー 東京事業部

クリーンカンパニー 海外支援室

(部署の移動)
経営企画本部 海外支援室

営業本部

建築・PM ソリューションカンパニー

不動産営業部(部署の新設)

―

営業本部

建築・PM ソリューションカンパニー

PM ソリューション室(室格へ変更)

営業本部

建築・PM ソリューションカンパニー

PM ソリューション部

コンプライアンス室(新設) ―

2. 新組織図

  添付の組織図をご参照ください。

II. 執行役員の選任

執行役員の選任 [2021年 4月 1日付]

氏 名 所属部署

専務執行役員

水野  芳男(昇格)

営業本部

建築・PMソリューションカンパニー カンパニー長

常務執行役員

中島  武久(再任)

コーポレート本部 本部長

兼 総務部 部長

常務執行役員

林田  信義(再任)

営業本部

営業カンパニー カンパニー長

常務執行役員

福嶋  康弘(昇格)

コーポレート本部 副本部長

兼 財務部 部長

常務執行役員

佐々木  功(昇格)

経営企画本部 副本部長

兼 企画部 部長

執行役員

永田  惠三(再任)

人事本部

ＨＲＭ部 部長

執行役員

森下  亮一(再任)

事業本部

エンジニアリングカンパニー カンパニー長

兼 名古屋事業部 部長

執行役員

水口  伸一(新任)

事業本部

大阪支店 支店長

執行役員

加藤 千加良(新任)

営業本部

営業カンパニー 事業開発部 部長

Ⅲ 部長以上の人事異動

部長以上の人事異動 [2021年 4月 1日付]

氏 名 新 任 現 任

森下 亮一(異動)

事業本部

エンジニアリングカンパニー

カンパニー長

兼 名古屋事業部 部長

事業本部

エンジニアリングカンパニー

カンパニー長

兼 東京事業部 部長

須藤 修 (異動)

事業本部

セキュリティカンパニー

カンパニー長

兼 名古屋事業部 部長

兼 東京事業部 部長

事業本部

セキュリティカンパニー

カンパニー長

兼 名古屋事業部 部長

小澤 雄一郎(異動)

事業本部

クリーンカンパニー

東京第 1事業部 部長

事業本部

クリーンカンパニー

東京事業部 部長

山本 政史(異動)

事業本部

エンジニアリングカンパニー

東京事業部 部長

事業本部

エンジニアリングカンパニー

名古屋事業部 部長

安部 公一(昇格)

クリーンカンパニー

東京第 2 事業部 部長

兼 海外支援室 室長

経営企画本部

海外支援室 室長

藤田 勝則(昇格)

営業本部

営業カンパニー

統括管理推進部 部長

営業本部

営業カンパニー

統括管理推進部 次長

大井 一也(昇格)

営業本部

建築・PM ｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

東京建築部 部長

営業本部

建築・PM ｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

東京建築部 次長

中野 泰輔(昇格)

営業本部

建築・PM ｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

不動産営業部 部長

営業本部

建築・PM ｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ

PM ｿﾘｭｰｼｮﾝ部 次長

以上

組織図

（令和 3 年 4 月 1 日）